
令和５年１月１０日  

 

 保護者 様 

 

柏市立酒井根中学校  

校長 福原 久雄  

 

 

令和４年度３学期の対応について 

 

 平素から本校の教育活動への御理解御協力に厚く御礼申し上げます。 

 また，常日頃の感染症対策やお子様の健康観察等にも御協力いただきまして

感謝申し上げます。 

 さて，２学期末保護者会でお知らせしました３学期の対応につきまして，新

型コロナウイルス感染症の感染者数の状況や校内の子どもたちの健康状態など

を総合的に判断し，３学期は，通常日課（５０分授業）に戻すことといたしま

す。 

 新型コロナウイルス感染症の感染防止対策に万全を期してまいりますと共に，

学びの保証等に向けて，引き続き尽力してまいります。今後の感染状況等によ

り，急なお願いや変更，対応などお伝えすることがあるかもしれません。何卒，

御理解いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ ３学期中における対応について 

  感染防止対策を継続しながら，通常日課（裏面参照）を実施します。 

 

２ お問い合わせ先 

  柏市立酒井根中学校  電話：０４－７１７４－８５２０ 

 

 

 

 



通常日課 

 
 

 

短縮日課 ※会議などが重なる場合に実施します。 

 

帰りの会 ＋ 総合 

帰りの会 ＋ 総合 


